講師派遣 実施報告書

令和  年  月  日

（公財）北九州国際交流協会

理事長  福原 公子 様

施設・団体名

代表者名

担当者名

 標記事業を下記のとおり実施しましたので報告します

【講義テーマ】「                               」

【実施場所】施設名（学校名）：

【実施日時】  令和   年      月      日（      ）      ：     ～     ：

【参加者数】 計            人  （うちスタッフ      人）

【当日の講座内容】

【講座の内容についての評価】

    □非常によい   □よい   □普通   □あまりよくなかった   □よくなかった

 ★上記に印をつけた理由をお聞かせください★

【講師に関しての評価】

□非常によい   □よい   □普通   □あまりよくなかった   □よくなかった

 ★上記に印をつけた理由をお聞かせください★

【要望・感想・その他】

※次回以降の参考にさせていただきますので、お気づきの点がありましたら詳しくお聞か

せください。

＊この報告書は、実施後２週間以内に、（公財）北九州国際交流協会まで提出して

ください。

＊写真など実施の様子が分かるものがあれば添付してください。